
UCHWAŁA NR LIII/423/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Reńska Wieś dla obszarów na północ od torów kolejowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2022 poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska 
Wieś dla obszarów na północ od torów kolejowych, zwanego dalej planem. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający granice obszaru objętego 
planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A347E-1AD7-4939-A516-DA9137B30041. Podpisany Strona 1



Poborszów

Mechnica

Komorno

Kamionka

Pokrzywnica

Brodek

Większyce

Kolonia Mechnica

Krężel

LEGENDA
granica obszaru objętego Planem

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LIII/423/2022 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 
Z DNIA 20 GRUDNIA 2022 R.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Reńska Wieś dla obszarów na północ od torów kolejowych

0 2 000 4 0001 000 m

¯

SKALA 1 : 40 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A347E-1AD7-4939-A516-DA9137B30041. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Reńska Wieś podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś dla obszarów na północ od torów 

kolejowych, którym objęto obszar w północnej części gminy nieposiadający jeszcze miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. 

Sporządzenie planu dla wskazanych obszarów pozwoli na utrzymanie ładu przestrzennego i 

powstrzyma niekontrolowany rozwój zabudowy na terenach stricte rolniczych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A347E-1AD7-4939-A516-DA9137B30041. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/423/2022 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 20 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



